definição de ações para eliminar a liberação de odores a níveis não perceptíveis a população
circunvizinha à ETE Central e/ou as Elevatórias que estão interligadas a este sistema e
realização de treinamento dos técnicos indicados pela CONTRATANTE quanto à operação
adequada da ETE e SES.
Valor total estimado: R$ 16.975,00 (dezesseis mil, novecentos e setenta e cinco reais)
Vigência: 14/03/2022 a 14/09/2022
Dotações Orçamentárias: 03 01 17 512 0019 4.004 3390 35
Data de Assinatura: 14/03/2022
Autorização: (a) Bruno Caldeira Santos – Diretor Adjunto do SAAE